
Střední zdravotnická Škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec.
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2. l)i"ixpč\"ko\'á orgallizace s ()dh)uč¢llýn) prac.()\"ištěn] Č'eská Lipa

Objednávka číslo: 0219009

Odběratel:
SZŠ a VOŠ zdr. Liberec, p.o.
Kostelní 8/9
Liberec 2
460 31
IČO: 00673731

Dodavatel:
PRIMASTYL, chráněná dílna
s.r.o.
Tyršova 997
Staré Město 686 03
IČO: 26927543

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám tabulku se seznamem a velikostmi uniforem, které chceme
ušít. Dohromady se jedná o 366 ks uniforem, z toho 246 ks šatů, 92 ks dámské
haleny, 14 ks pánské haleny a 14 ks bílých kalhot.

Problémy, které byly na vzorových kusech jsou tyto: vzorové šaty jsou příliš krátké.
Je nezbytně nutné, aby šaty zakrývaly kolena studentek i v případě, když zvednou
ruce nad hlavu.
Dále vzhledem k tomu, že na šatech je projmutí, většina žákyň měla problém s tím,

že jím "táhnou záda", když dají ruce před sebe, přitom jim jinak šaty sedi. To přešlo
vždy, když jsem jim přidržela a tím vlastně zkrátila ramenní část k rukávu. Nevím, jak
jinak to lépe popsat.
u pánských uniforem byl problém pouze v otvoru na hlavu. Tam je potřeba trochu víc
překřížit sedlo, aby chlapcům nebyla vidět hrud', ale měli to vice u krku, ale přesto
dostatečně velké pro hlavu.

Prosím také na všechny uniformy natisknout nevypratelnou barvou logo školy
na rukáv, jak jsme se bavily a dovnitř všech uniforem tím samým natisknout
velikosti, stejně jako loni.

Celková cena mi vyšla, pokud dobře počítám na 104.710,- KČ bez daně.

Logo posílám a.pro jistotu jsem Vám ho vložila do Wordu, aby byly vidět správně
barvy.



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Liberec,
Kostelní 9, 460 3 ] Liberec 2. l)ři&pě\"koí'á ()rµ)llizace s (Mjh)učeným pracm'ištěni C'eská Lipa

Termín je jako vždy poslední týden v srpnu.

Žádáme, abyste při vystavení fakturj' uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.

V Liberci 05. 06. 2019 Objednavatel:
asistentka

4'/pj!~

cMánčná dům 3 .

ZNva99,,,,,,,

M,, l' &Ž!

O: 26927543 DIČ:


